
 

Zapojit se můžete do všech aktivit anebo jen do těch, které jsou pro Vás zajímavé. 

K dispozici Vám po celou dobu bude poradce s osobní zkušeností s transplantací jater.

Všechny aktivity jsou pro účastníky projektu zdarma.
Doba realizace je červen 2024 až květen 2026. 

- Zjištění pracovních a osobnostních předpokladů
- Individuální psychologické poradenství a podpora
- Individuální pracovní poradenství, společné určení  vhodného směru pracovního uplatnění
- Zajištění vzdělávání, odborných a rekvaliökačních kurzů, které zlepší šance pracovního uplatnění
- Zprostředkování zaměstnání a poskytování mzdových příspěvků na pracovní místa
   na poloviční nebo i menší úvazek 

Mezi aktivity, které nabízíme k podpoře účastníků, patří:

Hlavním cílem projektu je podpora pacientů po transplantaci
z Jihomoravského, Olomouckého a Zlínského kraje, kteří jsou 
zdravotně znevýhodnění (OZZ nebo ID I.-III. stupeň), nejsou
v současnosti zaměstnáni a rádi by se vrátili na trh práce.

Kariéra za dva

Pro více informací, volejte nebo pište:
InErudico – inovace ve vzdělávání, z.s   
Jana Hanke
Tel.: 608 102 807
e-mail: office@inerudico.cz
Kroměříž


